eâmara ciMunicipal de c--Birigüi
Estado de São Paulo

REQUERIMENTO N° 2 7 / 1
Adiamento, por 7 dias, da discussão e votação do PROJETO

DE LEI N° 35/2021 - CONCEDE ANISTIA DO PAGAMENTO DE MULTA E

JUROS DAS DIVIDAS ORIGINADAS EM TRIBUTOS MUNICIPAIS E DÁ OUTRAS

PROVIDÊNCIAS.

Senhor Presidente:

Respeitadas as formalidades de estilo, ouvido o

Plenário, REQUEREMOS a Vossa Excelência o adiamento por 7 (sete) dias, da

discussão e votação do PROJETO DE LEI N° 35/2021 - CONCEDE ANISTIA DO

PAGAMENTO DE MULTA E JUROS DAS DIVIDAS ORIGINADAS EM TRIBUTOS

MUNICIPAIS E DÁ OUTRAS PROVIDÊNCIAS, devendo retornar a matéria à

pauta de deliberações de sessão ordinária do dia 20 de abril de 2021.

Câmara Municipal de Birigüi,

Em 13 de abril de 2021.

CL DE SOUZA,
EAD

C
am

ar
a

M
un

ic
ip

al
 d

e
B

i

II1
11

11
11

IíII

IIII